
                  
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 TUHELJ 

 

Klasa:021-05/14-01/7 

Urbroj: 2135-03/14-01/4 

Tuhelj, 24.05.2014 

 

 

 

  Temeljem članka 38. Statuta Općine Tuhelj (SG KZŽ br.14/09 i 11/13), 

Općinsko vijeće na svojoj 1. sjednici održanoj 24.05.2014. godine donosi 

 

 

    ODLUKU 

 

I. Određuje se naknada za pokriće troškova općinskim vijećnicima Općine Tuhelj u 

iznosu od: 

 

a. 2,00 kn po prijeđenom kilometru za vrijeme obavljanja poslova za Općinsko 

vijeće. 

 

 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća: 

        

Darko Medvedec, dipl.ing. 

 

 


